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محلات منطقــه مــا :   الهيه،اميريه،وكيل آباد
جاهدشــهر، كلاته برفى،فردوسى، چهاربرج، مجيديه

 رحمانيه، نقويه، صادقيه

مردمک 

«دوست گیر» نام این وسیله 
عجیب است. در زمان های 
گذشته پهلوانان برای نگاه 
داشتن مهمانانی که خاطرشان 
عزیز بوده از این وسیله مدد 
می جستند. 

موزه پهلوانی 
شه لافتی
محله چهاربرج

  مهدی حسین زاده به اهمیت بهسازی خیابان ها اشاره کرد و 
توضیح داد: خیابان ها و مســیرهای پرتــردد از مهم ترین 
فضاهای عمومی و اجتماعی هستند که امکان تعاملات 
اجتماعی، کار و تفریح را برای انسان ها در شهر فراهم می کند؛ 
از این رو توجه به کیفیت ســواره راه ها و مناسب سازی آن ها 
می تواند در ارتقای رضایتمندی شهروندان و استفاده کنندگان 

از این گونه مسیرها تأثیرگذار باشد.
او ارتقای کیفیت آســفالت معابر را یکــی از عوامل بهبود 
زیرساخت های معابر شــهری دانست و افزود: خیابان امام 
رضا4 از جمله معابری است که عملیات روکش آسفالت آن 
به متراژ هزار و 600مترمربع و با اعتباری بالغ بر یک میلیارد 

ریال اجرا شد.
معاون فنی و اجرایی منطقه تأکید کرد: رضایتمندی شهروندان 
سرمایه و تکیه گاهی برای شهرداری است و تلاش می کنیم 
با شناســایی بهتر نیازهای شهروندان و برنامه ریزی بموقع و 
صحیح برای رفع آن ها، رضایتمنــدی و رفاه آن ها را افزایش 

دهیم. 

معاونفنیواجراییمنطقهازاجرایپروژهروکش
آسفالتکوچهامامرضا(ع)۴واقعدرخیابان

داد. شاهنامه۶1خبر

آسفالت كوچه امام رضا(ع) روكش شد

آخرین خبر
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آسفالت ناهموار
شهروند:  آسفالت بولوار مهدیه بعد از اجرای 
پروژه جمع آوری آب های سطحی مملو از پستی 
از  قسمتی  است.  بزرگ  چاله های  و  بلندی  و 
آسفالت که شکاف خورده و بعد از انجام فعالیت 
عمرانی دوباره آسفالت شده است بسیار ناهموار 
بوده و نیازمند روکش آسفالت جدید است. عملا 
یک لاین از بولوار مهدیه کم شده است و هیچ 

خودرویی از آن قسمت تردد نمی کند.

سرای محله!
ناحیه3  اداره  ساختمان    :0938...4085
شهرداری در محله چهاربرج بعد از انتقال به 
خیابان توس1۸5 خالی مانده است. این سازه 
که قرار بود به سرای محله و یک فرهنگ سرای 
کوچک و جمع و جور بدل شود، به مخروبه ای 
تبدیل شده که کسی جرئت عبور از کنار آن را 

ندارد، لطفا دراین باره پیگیری کنید.

دامداری های خانگی
در  مردارکشان  محله  ساکن  من  شهروند:  
شده  شهر  محله  این  اسم  فقط  هستم،  توس 
عقب مانده تر  روستایی  هر  از  وگرنه  است، 
است، البته اشکال از خودمان هم هست، در 
بیشتر خانه های محله گاو و گوسفند نگهداری 
می شود و بوی نامطبوع آن همه را آزار می دهد، 
یا  شهرداری  به  اینکه  از  قبل  می کنم  فکر  من 
هر ارگان اجرایی ایراد بگیریم باید خودمان را 

شهرنشین کنیم.

اینســتونبهحرفمردموپیامهایســاکنان
منطقهاختصاصدارد.شــهروندانمیتوانند
مشــکلاتمحلهخــودراباشــمارهتماس
3۷۲۸۸۸۸1وپیامک3000۷۲۸۹بامادر
میانبگذارندتاآنرابهگوشمسئولانبرسانیم.

شهردارمنطقهازاجرایپروژهاصلاحهندسیبولوار
یالو شاهنامهوپردیسبااعتباریبالغبر1۲میلیاردر

بامساحت۵هزارمترمربعخبرداد.

اصلاح هندسی معابر شاهنامه

رئیسادارهفضایسبزشهرداریمنطقهازهرس
بیشاز۲۶هزارو۹00مترمربعبوتهگلرزدرمنطقه

خبرداد.

پيرايش گل های رز

  به گزارش خبرنگار شهرآرامحله، پیمان گنجی، با اعلام 
آغاز عملیات هرس گل هــای رز، درختان و کوددهی و 
علف کشی زمستانه بوستان ها و معابر شهر گفت: بی تردید 
رسیدگی به گیاهان، گل ها، درختان شهر و بوستان ها از جمله 
مهم ترین اقداماتی است که برای زنده نگه داشتن و نگهداری 
فضای ســبز پیرامون و درون بوســتان ها در این اداره انجام 

می شود.
او گفت: گل رز به عنوان یکی از مهم ترین گونه گل های دائمی 
در زیباسازی پارک ها و فضای سبز نقش مهمی دارد، از این 
رو با فرارسیدن زمان مناسب، هرس این گونه گیاهی با هدف 
بهبود ســلامت گیاه، اصلاح شکل بوته ها، افزایش تعداد و 

کیفیت گل ها در سال آینده به انجام رسید.
گنجی یادآور شــد: برای جلوگیری از تخریب گل های رز 
هرس شده به ویژه در مکان های پرتردد  در حاشیه خیابان ها، 
تمهیدات لازم برای حصارکشــی باغچه ها انجام شــده و 
هم اکنون نیز عملیات کلش و کوددهی باغچه های گل های 

دائمی در حال انجام است. 

  به گزارش خبرنگار شــهرآرامحله، علی زینت بخش با 
کید بر لزوم روان سازی جریان ترافیک در شهرها گفت:  تأ
در تمام شهرها، تصادفات ترافیکی از مهم ترین مشکلاتی 
است که ایمنی شــهروندان را در معرض خطر و تهدید قرار 
می دهد و خسارت های جانی و مالی ناشی از آن همواره یکی 
از عوارض ناگوار حمل و نقل در جوامع امروزی به شــمار 
می رود. او در ادامه به مزیت های اصلاح هندسی تقاطع ها 
و معابر شهر اشــاره و خاطر نشــان کرد: طراحی و اصلاح 
هندســی صحیح تقاطع هــا و معابر شــهری علاوه بر رفع 
گره های ترافیکی، کاهش و روان سازی بار ترافیکی در شهر، 
دستیابی به اهدافی نظیر توسعه و افزایش ظرفیـــت شبکه 
ارتباطی، کــاهش مصــرف ســوخت، کاهش زمان تأخیر 
ســفرهای درون شــهری، بهبود شرایط زیســت محیطی، 
سامان دهی وضعیت عبور و مرور وســایل نقلیه، سهولت 
دسترسی های محلی به شبکه معابر اصلی و فرعی، ارتقای 
ایمنی تردد عابران پیاده و تأمین رضایت شهروندان را نیز به 

دنبال خواهد داشت.  

حسین شریعت


